

RESTAURANT & CAFÉ ADMINISTRATION ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V

Årsrapport
14. november 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2016

Søren Kronberg Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT & CAFÉ ADMINISTRATION ApS
 Gammel Kongevej 1
 1610 København V

CVR-nr: 36434953

Regnskabsår: 14/11/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 0 og et underskud på kr. 213.463, selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr. -163.463. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Mellemregninger

Mellemregninger er ikke afstemt pr. statusdagen.

Moms

Momsen er ikke afstemt med SKAT pr. statusdagen.

Generalforsamlingen har d.d. vedtaget, at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

København, den 7 / 7 2016

Søren Kronberg Christensen

Resultatopgørelse 14. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-210.940
Bruttoresultat		-210.940
Resultat af ordinær primær drift		-210.940
Øvrige finansielle omkostninger		-2.523
Ordinært resultat før skat		-213.463
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-213.463
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-213.463
I alt		-213.463

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		195.000
Tilgodehavender i alt		195.000
Omsætningsaktiver i alt		195.000
Aktiver i alt		195.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-213.463
Egenkapital i alt		-163.463
Gæld til banker		581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		357.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.463
Gældsforpligtelser i alt		358.463
Passiver i alt		195.000

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MN Dansk Invest
Gammel Kongevej 1
1610 København V

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.